
SENARAI BUKU BAHARU
PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM KELANTAN

BAGI BULAN APRIL
TAHUN 2024

Bil Judul buku Nombor Panggilan
1 BERFIKIR MEMBERI IDEA BERNAS FK 499.2386 NAZ
2 Struktur Gigi K 500 FAT
3 Deria Manusia K 500 FAT
4 Pengelasan Haiwan K 500 FAT
5 Virus K 500 FAT
6 Karat K 500 FAT
7 Cahaya K 500 FAT
8 KREATIVITI TANPA BATASAN FK 499.2386 AHM
9 MALU BERTANYA SESAT JALAN D 499.2386 HAY

10 Menyelidik Bagi Mencari Jawapan FK 499.2386 FAR
11 Setiap Masalah Pasti Ada Solusi FK 499.2386 HAK
12 CABARAN MEMBINA NEGARA MADANI D 320.9595 FAR
13 ENAM TERAS MASYARAKAT MADANI D 320.9595 FAR
14 PERDANA MENTERI MALAYSIA KESEPULUH D 320.9595 FAR
15 SANTUNI RAKYAT DENGAN RAMAH D 320.9595 FAR
16 Jenis-jenis Aliran Pemikiran K 370.157 ZAB
17 Fikir Positif VS Fikir Negatif K 370.157 ZAB
18 Merangsang Budaya Berfikir K 370.157 ZAB
19 Fikiran Jumud & Fahaman Liberal D 370.157 ZAB
20 Berfikir Lateral, Kritis & Kreatif K 370.157 ZAB
21 Otak, Akal Dan Keperluan Nutrisi K 370.157 ZAB
22 USMAN AWANG : dan Tokoh-tokoh Lain : (Syed Sheikh Al-Hadi, Muhammad Haji Salleh & Noordin Hassan)D 928.9923 MFA
23 MUNSHI ABDULLAH : dan Tokoh-tokoh Lain : (Tun Seri Lanang, Abdul Rahim Kajai & Latiff Mohidin)D 928.9923 MFA
24 PAK SAKO : dan Tokoh-tokoh Lain : (Hamzah Fansuri, Anwar Ridhwan & Nik Safiah Karim)D 928.9923 MFA
25 Belajar Bahagi Dengan Ibu FK 499.2386 RIZ
26 Wah, Besarnya Nilai 10-100! FK 499.2386 RIZ
27 Jumlah Berkurang Jika Ditolak FK 499.2386 RIZ
28 Pukul Berapa Sekarang Ya? FK 499.2386 RIZ
29 Berapakah Jumlah Kucing Kakak FK 499.2386 RIZ
30 Seronoknya Kami Mengenal Nombor FK 499.2386 RIZ
31 Pupuk Tabiat Menabung Wang FK 499.2386 RIZ
32 MEMAHAMI SEKURITI MAKANAN D 664 ZAN
33 BIOTEKNOLOGI & PRODUKTIVITI MAKANAN D 664 ZAN
34 LEBIHAN PENDUDUK & SEKURITI MAKANAN D 664 ZAN
35 ISU PENYELUDUPAN DI SEMPADAN D 332.41 MDZ



36 MENANGANI KENAIKAN HARGA BARANGAN D 332.41 MDZ
37 GAJI MINIMUM, HARGA MINYAK & INFLASI D 332.41 MDZ
38 ASAL USUL NAMA MERSING FK 915.95119 RIZ
39 ASAL USUL NAMA BALING FK 915.95112 RIZ
40 ASAL USUL NAMA BRICKFIELDS FK 915.95116 RIZ
41 ASAL USUL NAMA TAIPING FK 915.95114 RIZ
42 ASAL USUL NAMA PULAU PANGKOR FK 915.95114 RIZ
43 ASAL USUL NAMA KUCHING FK 915.9522 RIZ
44 ASAL USUL NAMA BATU PAHAT FK 915.95119 RIZ
45 ASAL USUL NAMA JANDA BAIK FK 915.95123 RIZ
46 PUNCA BERLAKU HIPERINFLASI D 332.41 MDZ
47 RISIKO MENGIMPORT PRODUK MAKANAN D 332.41 MDZ
48 KERIS MAS : dan Tokoh-tokoh Lain : (Shahnon Ahmad, Arena Wati & Siti Zainon Ismail)D 928.9923 MFA
49 RASUAH MEMACU PENINGKATAN KOS D 332.41 MDZ
50 NEGARA PENGELUAR MAKANAN GLOBAL D 664 ZAN
51 SEKURITI MAKANAN DI MALAYSIA D 664 ZAN
52 FAKTOR ANCAMAN SEKURITI MAKANAN D 664 ZAN
53 EVOLUSI DALAM HAL AGAMA D 338.064 MDZ
54 EVOLUSI DALAM AKSESORI MANUSIA D 338.064 MDZ
55 EVOLUSI DALAM KEWANGAN D 338.064 MDZ
56 EVOLUSI DALAM KOMUNIKASI D 338.064 MDZ
57 EVOLUSI DALAM PENDIDIKAN D 338.064 MDZ
58 TERAPI TERHADAP KANAK-KANAK D 615.5 RAB
59 TERAPI TERHADAP ORANG KURANG UPAYA D 615.5 RAB
60 TERAPI TERHADAP WARGA EMAS D 615.5 RAB
61 KHASIAT DALAM TUMBUHAN HERBA D 613.2 RAB
62 KHASIAT BUNGA-BUNGAAN DALAM MADU D 613.2 RAB
63 KHASIAT DALAM REMPAH-RATUS D 613.2 RAB
64 KHASIAT DALAM SAYUR-SAYURAN D 613.2 RAB
65 KHASIAT DALAM BUAH-BUAHAN D 613.2 RAB
66 SEJARAH MALAYSIA MENDEPANI CABARAN SEMASA D 959.5 RIZ
67 SEJARAH KEMENTERIAN KESIHATAN MELINDUNGI RAKYAT D 959.5 RIZ
68 SEJARAH INDUSTRI MAKANAN HALAL NEGARA D 959.5 RIZ
69 SEJARAH EKONOMI BERALIH KE DIGITAL D 959.5 RIZ
70 PROGRAM IMUNISASI COVID-19 KEBANGSAAN D 959.5 RIZ
71 SEJARAH PROKLAMASI DARURAT ERA MODEN D 959.5 RIZ
72 A. SAMAD SAID : dan Tokoh-tokoh Lain: (Kemala, Abdullah Hussain & Ahmad Rashid Talu)D 928.9923 MFA
73 Peranan Takaful dalam Menangani Risiko yang dialami Wanita D 368.0088297 PER
74 HUBUNGAN ANTARABANGSA : Teori dan Praktis D 327 ROG
75 Bioetika Islam : Pendekatan Berasaskan Maqasid Syariah D 174.2088297 AHI
76 BIOGRAFI IMAM DAN PERAWI : QIRA’AT TUJUH D 297.092 SED
77 Metodologi Kuantitatif dan Kualitatif dalam Sains Sosial D 808.066378 MET
78 Pemikir Politik Islam Alam Melayu di Malaysia D 297.27209595 PEM
79 Kerakyatan Planet D 304.2 HEN
80 MASYARAKAT ISLAM DI MALAYSIA DAN ALAM MELAYU : Perubahan dan KesinambunganD 297.27 MAS
81 HERITAGE BUILDINGS CONSERVATION : Current and Emerging Perspectives D 720.288 BRI



82 Kembara Henri Fauconnier di Tanah Melayu D 808.84 KEM
83 METODOLOGI TERPILIH DALAM GEOGRAFI D 001.42 MET
84 KOMUNIKASI DAKWAH DALAM KEPELBAGAIAN MASYARAKAT D 297.74 KOM
85 Islam dan Governan di Malaysia D 297.272 ISL
86 Pendekatan Reka Bentuk dan Pembangunan dalam Penyelidikan Kontemporari D 001.4 RAM
87 Pemikiran Politik Islam Masa Kini : Sandaran Syariah dan Falsafah D 297.272 PEM
88 PENGURUSAN HARTA MENURUT HUKUM ISLAM D 330.16088297 LUQ
89 Ancaman Keselamatan di Sarawak 1920-1990 : KOMUNIS, MASYARAKAT DAN KERAJAAND 959.522 HO
90 Kamus Pertama Anak Soleh: Bahasa Malaysia. Bahasa Inggeris K 499.23321 NOR
91 Kamus Bergambar Sayangku:Bahasa Malaysia.Bahasa Inggeris.Bahasa Arab.Jawi K 413.17 KAM
92 The Underdogs Serve It Up FK 823.4 UND
93 MARYA KHAN AND THE INCREDIBLE HENNA PARTY FK 813.6 FAR
94 Islam at the crossroads D 297.29 ASA
95 Confession D 248.46 TOL
96 Environmental wisdom for planet earth : the Islamic heritage D 181.07 OSM
97 Air Mata KERINDUAN Kepada BAGINDA NABI صلى الله عليه وسلم : Himpunan Kisah Orang-Orang Yang Mencintai Dan Merindui RasulullahD 297.63 MIF
98 HIKAYAT SANG KANCIL & SULAIMAN : JALAN PANJANG MENCARI ERTI FK 899.2833 ILH
99 SIMPULAN BAHASA K 499.2382 ZAB
100 RAHMAN SHAARI : dan Tokoh-tokoh Lain : (Baha Zain, S. Othman Kelantan & Zurindah Hassan)D 928.9923 MFA
101 Pendidikan Cina Malaysia Kontemporari : Cabaran dan Peluang D 371.8299510595 PEN
102 Konsep dan Genre Kesusasteraan Melayu D 899.23 KON
103 Selected Research on Orang Asli Communities D 305.899230595 SEL
104 Islam Today : Ideals and Realities D 297.27 MOH
105 Regrounding Maqasid Al-Shari' ah : The Qur'anic Semantics and Foundation of Human Common GoodD 340.5911 MOH
106 Al-Ghazali's Political Thought and Other Essays on Hujjatu'l Islam D 320 GHA
107 The art of war : outsmarting your opponents FK 355.02 SUN
108 Pacey Packer : unicorn tracker FK 741.5 PHI
109 Incoherence of THE Atheists D 211.8 MJA
110 Al-Ghazali's Moderation in belief : al-Iqtiṣād fī al-iʻtiqād R 297.2 GHA
111 FAIRY TALE REFORM SCHOOL : CURSED FK 813.6 CAL
112 SATU MINGGU SATU : 52 Cerita Teladan daripada Al-Quran : HIMPUNAN KISAH NABI, RASUL DAN PARA SAHABATFK 297 NOR
113 Remembering God : Reflection on Islam D 297.57 EAT
114 KISAH HIDUP NABI MUHAMMAD SAW : UTUSAN TERAKHIR FK 297.63 NOR
115 RINGKASAN Fiqh AL-JIHAD : JIHAD DUNIA MODEN D 297.72 QAR
116 DOSA-DOSA BESAR : JAUHI DOSA-DOSA YANG MENGUNDANG MURKA ALLAH D 297.5 DZA
117 TERAPI Qiamullail D 297.382 NOR
118 Ghayatul Matlub = AMALAN PENGHAPUS DOSA D 297.22 IIA
119 TERAPI Sedekah D 297.54 NOR
120 The Art OF CLOSING SALES. 1.0 D 658.85 ADI
121 Glow INSIDE & OUT D 158.1088297 AUN
122 TERAPI PANTUN : PANDEMIK-ENDEMIK COVID-19 D 899.2313 TER
123 Sehari Sepatah Ayat, Lama-lama Menjadi NASIHAT : 24 Kisah Santai Berisi PengajaranD 297.57 AWP
124 SOAL JAWAB SOLAT : MENGIKUT MAZHAB YANG EMPAT D 297.3822 TAU
125 Kaedah ASY SYAFI'I : CARA PRAKTIS ILMU TAJWID : IQRA' D 297.1224045 KUR
126 Kaedah ASY SYAFI'I : CARA PRAKTIS MEMBACA AL-QURAN : IQRA' D 297.1224045 KUR
127 Isteri & Puteri Rasulullah S.A.W : Mengenali Kisah Wanita Penyeri Hidup Baginda D 297.64 IST



128 Q&A : PUASA & HARI RAYA D 297.53 AHM
129 Cahaya K 500 FAT
130 Karat K 500 FAT
131 Virus K 500 FAT
132 Pengelasan Haiwan K 500 FAT
133 Deria Manusia K 500 FAT
134 Struktur Gigi K 500 FAT
135 PAK SAKO : dan Tokoh-tokoh Lain : (Hamzah Fansuri, Anwar Ridhwan & Nik Safiah Karim)D 928.9923 MFA
136 MUNSHI ABDULLAH : dan Tokoh-tokoh Lain : (Tun Seri Lanang, Abdul Rahim Kajai & Latiff Mohidin)D 928.9923 MFA
137 KERIS MAS : dan Tokoh-tokoh Lain : (Shahnon Ahmad, Arena Wati & Siti Zainon Ismail)D 928.9923 MFA
138 RAHMAN SHAARI : dan Tokoh-tokoh Lain : (Baha Zain, S. Othman Kelantan & Zurindah Hassan)D 928.9923 MFA
139 A. SAMAD SAID : dan Tokoh-tokoh Lain: (Kemala, Abdullah Hussain & Ahmad Rashid Talu)D 928.9923 MFA
140 USMAN AWANG : dan Tokoh-tokoh Lain : (Syed Sheikh Al-Hadi, Muhammad Haji Salleh & Noordin Hassan)D 928.9923 MFA
141 Otak, Akal Dan Keperluan Nutrisi K 370.157 ZAB
142 Berfikir Lateral, Kritis & Kreatif K 370.157 ZAB
143 Fikiran Jumud & Fahaman Liberal D 370.157 ZAB
144 Merangsang Budaya Berfikir K 370.157 ZAB
145 Fikir Positif VS Fikir Negatif K 370.157 ZAB
146 Jenis-jenis Aliran Pemikiran K 370.157 ZAB
147 SANTUNI RAKYAT DENGAN RAMAH D 320.9595 FAR
148 PERDANA MENTERI MALAYSIA KESEPULUH D 320.9595 FAR
149 ENAM TERAS MASYARAKAT MADANI D 320.9595 FAR
150 CABARAN MEMBINA NEGARA MADANI D 320.9595 FAR
151 Setiap Masalah Pasti Ada Solusi FK 499.2386 HAK
152 Menyelidik Bagi Mencari Jawapan FK 499.2386 FAR
153 MALU BERTANYA SESAT JALAN D 499.2386 HAY
154 Deria Manusia K 500 FAT
155 BERMAIN MENGUJI MINDA FK 499.2386 BAD
156 BERFIKIR MEMBERI IDEA BERNAS FK 499.2386 NAZ
157 Usah Malas, Ayuh Berusahalah! D 153.8 NOR
158 Usah Bersedih, Ceriakan Dirimu! D 153.8 NOR
159 Usah Marah-marah, Bersabar Ya! D 153.8 NOR
160 Jom Solat Untuk Lelaki K 297.3822 NOR
161 Jom Solat Untuk Perempuan K 297.3822 NOR
162 TERAPI TERHADAP KANAK-KANAK D 615.5 RAB
163 TERAPI TERHADAP ORANG KURANG UPAYA D 615.5 RAB
164 TERAPI TERHADAP WARGA EMAS D 615.5 RAB
165 KHASIAT DALAM TUMBUHAN HERBA D 613.2 RAB
166 KHASIAT BUNGA-BUNGAAN DALAM MADU D 613.2 RAB
167 KHASIAT DALAM REMPAH-RATUS D 613.2 RAB
168 KHASIAT DALAM SAYUR-SAYURAN D 613.2 RAB
169 KHASIAT DALAM BUAH-BUAHAN D 613.2 RAB
170 SEJARAH MALAYSIA MENDEPANI CABARAN SEMASA D 959.5 RIZ
171 SEJARAH KEMENTERIAN KESIHATAN MELINDUNGI RAKYAT D 959.5 RIZ
172 SEJARAH INDUSTRI MAKANAN HALAL NEGARA D 959.5 RIZ
173 SEJARAH EKONOMI BERALIH KE DIGITAL D 959.5 RIZ



174 PROGRAM IMUNISASI COVID-19 KEBANGSAAN D 959.5 RIZ
175 SEJARAH PROKLAMASI DARURAT ERA MODEN D 959.5 RIZ
176 LEBIHAN PENDUDUK & SEKURITI MAKANAN D 664 ZAN
177 BIOTEKNOLOGI & PRODUKTIVITI MAKANAN D 664 ZAN
178 MEMAHAMI SEKURITI MAKANAN D 664 ZAN
179 FAKTOR ANCAMAN SEKURITI MAKANAN D 664 ZAN
180 SEKURITI MAKANAN DI MALAYSIA D 664 ZAN
181 NEGARA PENGELUAR MAKANAN GLOBAL D 664 ZAN
182 EVOLUSI DALAM PENDIDIKAN D 338.064 MDZ
183 EVOLUSI DALAM PERUBATAN D 338.064 MDZ
184 EVOLUSI DALAM PERUBATAN D 338.064 MDZ
185 EVOLUSI DALAM KOMUNIKASI D 338.064 MDZ
186 EVOLUSI DALAM KEWANGAN D 338.064 MDZ
187 EVOLUSI DALAM AKSESORI MANUSIA D 338.064 MDZ
188 EVOLUSI DALAM HAL AGAMA D 338.064 MDZ
189 PERJANJIAN MA63 (SABAH/SARAWAK) 1963 D 959.5 ZAN
190 PERJANJIAN INGGERIS-SIAM 1909 D 959.5 ZAN
191 PERJANJIAN PERTAMA PERAK 1746 D 959.5 ZAN
192 Pupuk Tabiat Menabung Wang FK 499.2386 RIZ
193 Seronoknya Kami Mengenal Nombor FK 499.2386 RIZ
194 Berapakah Jumlah Kucing Kakak FK 499.2386 RIZ
195 Pukul Berapa Sekarang Ya? FK 499.2386 RIZ
196 Jumlah Berkurang Jika Ditolak FK 499.2386 RIZ
197 Wah, Besarnya Nilai 10-100! FK 499.2386 RIZ
198 Belajar Bahagi Dengan Ibu FK 499.2386 RIZ
199 Ada Banyak Bentuk & Rupa FK 499.2386 RIZ
200 RASUAH MEMACU PENINGKATAN KOS D 332.41 MDZ
201 RISIKO MENGIMPORT PRODUK MAKANAN D 332.41 MDZ
202 PUNCA BERLAKU HIPERINFLASI D 332.41 MDZ
203 MENANGANI KENAIKAN HARGA BARANGAN D 332.41 MDZ
204 GAJI MINIMUM, HARGA MINYAK & INFLASI D 332.41 MDZ
205 ISU PENYELUDUPAN DI SEMPADAN D 332.41 MDZ
206 ASAL USUL NAMA JANDA BAIK FK 915.95123 RIZ
207 ASAL USUL NAMA BATU PAHAT FK 915.95119 RIZ
208 ASAL USUL NAMA KUCHING FK 915.9522 RIZ
209 ASAL USUL NAMA PULAU PANGKOR FK 915.95114 RIZ
210 ASAL USUL NAMA TAIPING FK 915.95114 RIZ
211 ASAL USUL NAMA BRICKFIELDS FK 915.95116 RIZ
212 ASAL USUL NAMA BALING FK 915.95112 RIZ
213 ASAL USUL NAMA MERSING FK 915.95119 RIZ
214 Inside Formula 1 : behind-the-scenes photography, 1950-2022 R 779.97967 REI
215 Embroidery, threads and stories : from Alabama Chanin and the School of Making R 745.5 CHA
216 PERJANJIAN KEMERDEKAAN 1948 D 959.5 ZAN
217 PERJANJIAN SETIA (JOHOR) 1885 D 959.5 ZAN
218 PERJANJIAN DAMAI HATYAI 1989 D 959.5 ZAN
219 SELONGKAR BUDAYA DAN WARISAN K 959.5 FAD



220 KENALI 14 BUAH NEGERI K 959.5 FAD
221 BENDERA SIMBOL DI SETIAP NEGERI K 959.5 FAD
222 BENDERA KITA K 959.5 FAD
223 TERAPI TERHADAP PESAKIT D 615.5 RAB
224 TERAPI TERHADAP PELAJAR D 615.5 RAB
225 TERAPI TERHADAP REMAJA D 615.5 RAB
226 Van Gogh FK 920 HAL
227 Usah Takut, Hidup Ini Perlu Berani! D 153.8 NOR
228 Usah Bertangguh Agar Tidak Tertinggal! D 153.8 NOR
229 Usah Berputus Asa, Bangkitlah! D 153.8 NOR
230 KACA MATA PERBANDINGAN D 398.99923 WNS
231 KUMPULAN CERPEN KANAK-KANAK : JIRAN SEBELAH RUMAH FK 899.2333 WAD
232 KASIH DI WAJAHMU CIKGU FK 899.2333 ASA
233 KANAK-KANAK TIDAK TERKAWAL : DARI PERSPEKTIF PERUNDANGAN D 364.3609595 SNA
234 Ancaman Keselamatan di Sarawak 1920-1990 : KOMUNIS, MASYARAKAT DAN KERAJAAND 959.522 HO
235 A Love Tale of Puteri Seri Gumum FK 823.92 LOV
236 Today I will be brave FK 823.92 TOD
237 My Precious IRIS. VOL. 1 FM  MEL
238 PENSIJILAN HALAL MALAYSIA / Pemantauan dan Penguatkuasaan D 338  MAA
239 PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN D 395 PEN
240 Menulis Petikan dan Rujukan Gaya APA :  PANDUAN CEPAT UNTUK MEMETIK DAN MERUJUK (Latihan dan Jawapan Disertakan)D 010.44 GOH
241 65 Tahun Muzik Rock di Malaysia : Dari Rock Proto ke Glam Rock Melayu (1955-1986). SIRI 1R 781.6609595 MTI
242 ENSIKLOPEDIA : SIRAH KEKASIHKU MUHAMMAD : BERMULA KELAHIRAN HINGGA KEWAFATANR 297.6303 ZAH
243 Pengajian Tinggi : Pendemokrasian, Pengkomersialan dan Pengantarabangsaan R 378 QAS
244 Teori Kaunseling : Panduan Pemilihan dan Pembentukan Orientasi Teoritikal KaunselorD 158.3 AIN
245 Pembubaran Perkahwinan, Nusyuz dan Idah di Mahkamah Syariah D 340.59 ROZ
246 PENILAIAN KEADAAN BANGUNAN : TIP DAN TRIK R 690.21 AZL
247 Konflik dan Konsensus dalam Kerjasama Politik D 324.2595 MIM
248 HIMPUNAN CERITA 25 NABI DAN RASUL : CERITA PERJUANGAN, PENGAJARAN & IKTIBARFK 297 NOR
249 Al-Raniyriy : Tentang Asal Mula dan Tabii Segala D 091.0899923 SHA
250 PENAZIRAN KOKURIKULUM  SEKOLAH :  satu penilaian bermakna D  371.3 AHA
251 15 tokoh  pejuang kemerdekaan  dari perak D 959.5114 LIM
252 TECHNICAL REPORT WRITING D 808.066 KHO
253 HALUS APABILA BERBAHASA K 398.99923 WNS
254 PANTUN BERKIAS D 398.99923 WNS
255 MAKSUD DI SEBALIK UNGKAPAN D 398.99923 WNS
256 MEMAHAMI MAKSUD PERUMPAMAAN D 398.99923 WNS
257 SIMPULAN BAHASA UNGKAPAN KATA YANG MANTAP D 398.99923 WNS
258 Anda Seorang Yang Berjaya! K 153.8 FG
259 Anda Mampu Melakukannya! K 153.8 FG
260 Anda Seorang Yang Hebat! K 153.8 FG
261 Anda Seorang Yang Kompeten! K 153.8 FG
262 Titik Permulaan Sains Masyarakat : Panduan Kepada Audit Sampah = Getting Started with Citizen Science : A Guide to Litter AuditD 300.9595 TIT
263 PENJODOH BILANGAN K 499.2382 ZAB
264 PERIBAHASA K 499.2382 ZAB
265 KATA SEERTI DAN KATA LAWAN K 499.2382 ZAB



266 PERUMPAMAAN DAN BIDALAN K 499.2382 ZAB
267 Simpulan bahasa dan pepatah K 499.2382 ZAB
268 Key Words with Peter and Jane 5c : Granny and Grandad FK 428.6 SOU
269 Key Words with Peter and Jane Level 6a : Holiday at the sea FK 428.6 CLA
270 Key Words with Peter and Jane 2b : Come and look FK 428.6 CLA
271 Key Words with Peter and Jane 2c : Fun in the water FK 428.6 CLA
272 Key Words with Peter and Jane Level 3a : We like rabbits FK 428.6 SOU
273 Key Words with Peter and Jane 3b : We can fix it! FK 428.6 SOU
274 Key Words with Peter and Jane Level 4a : We have fun FK 428.6 LAS
275 Key Words with Peter and Jane 3c : Peter and Jane's rabbits FK 428.6 SOU
276 Peter and Jane FK 428.6 CLA
277 Key Words with Peter and Jane 1b : The shops FK 428.6 CLA
278 Key Words with Peter and Jane 1c : Books and games FK 428.6 CLA
279 Key Words with Peter and Jane Level 2a : Jump in ! FK 428.6 CLA
280 Key Words with Peter and Jane Level 11a : Aunt Liz's lost ring FK 428.6 RUS
281 Key Words with Peter and Jane 11b : Adventure World FK 428.6 RUS
282 Key Words with Peter and Jane 11c : The lost sheep FK 428.6 RUS
283 Key Words with Peter and Jane 10c : Save our bookshop! FK 428.6 HUL
284 Key Words with Peter and Jane 10b : The sea rescue FK 428.6 HUL
285 Victory in Europe, 1944-1945 FK 940.542591  HOL
286 Victory against Japan, 1944-1945 FK 940.542591  HOL
287 Key Words with Peter and Jane 12c : The street party FK 428.6 HAD
288 The war in Burma 1943-1944 FK 940.542591  HOL
289 Key Words with Peter and Jane 12b : The big wedding FK 428.6 HAD
290 Key Words with Peter and Jane Level 12a : Clean our park FK 428.6 HAD
291 Key Words with Peter and Jane Level 10a : Let's go camping ! FK 428.6 HUL
292 Key Words with Peter and Jane 9c : Back to school FK 428.6 CLE
293 Key Words with Peter and Jane 5b : Pippa's farm FK 428.6 SOU
294 Key Words with Peter and Jane Level 5a : We like animals FK 428.6 SOU
295 Key Words with Peter and Jane 4b : On the train FK 428.6 LAS
296 Key Words with Peter and Jane 4c : School friends FK 428.6 LAS
297 Key Words with Peter and Jane Level 7a : The best picture FK 428.6 CLE
298 Key Words with Peter and Jane 7b : Keeping cool FK 428.6 CLE
299 Key Words with Peter and Jane 6c : Helping out FK 428.6 CLA
300 Key Words with Peter and Jane 6b : Sun, sea and sand FK 428.6 CLA
301 Key Words with Peter and Jane 8b : So many things to do! FK 428.6 LAS
302 Key Words with Peter and Jane 8c : The pool party FK 428.6 LAS
303 Key Words with Peter and Jane 7c : A trip to the city FK 428.6 CLE
304 Key Words with Peter and Jane 9b : Peter's new kite FK 428.6 CLE
305 Key Words with Peter and Jane Level 8a : Granny's birthday FK 428.6 LAS
306 Key Words with Peter and Jane Level 9a : Aunt Liz and Uncle Jack FK 428.6 CLE
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